БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  исполняющая полномочия избирательной комиссии городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2016 г.                                                                № 31/163

  Березовский

О приемке избирательных участков для проведения выборов,

назначенных на 18 сентября 2016 года

  В целях проверки готовности избирательных участков для проведения

голосования 18 сентября 2016 года на выборах, назначенных на 18 сентября

2016 года Березовская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Членам Березовской городской территориальной избирательной

комиссии совместно с представителями администрации Березовского

городского округа и отдела МВД России по г.Березовскому 16.09 –

17.09.2016  организовать приемку избирательных участков с составлением

актов приемки.

2. Для приемки организовать три группы:

2.1. первая группа: Зябликов В.Н. осуществляет приемку избирательных

участков с № 1159 по №  1169 – 16 сентября 2016 года с 11.00 ч.;

2.2. вторая группа: Жиганов С.В.  осуществляет приемку избирательных

участков №№ 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1157, 1170,

1171 – 16 сентября 2016 года с 11.00 ч.;

2.3. третья группа: Пенькова Р.Е. осуществляет приемку избирательных

участков №№ 1139, 1140, 1142, 1143, 1144, 1145, 1146, 1147, 1172, 1173,

1174 – 16 сентября 2016 года с 11.00 ч;

2.4. Зябликов В.Н. осуществляет приемку избирательных участков №№

 2

1136, 1137, 1138, 1142, 1148, 1158  – 17 сентября 2016 года с 12.00 ч.

3. Председателям участковых избирательных комиссий:

3.1. Подготовить помещение избирательного участка для организации

голосования до 15 сентября 2016 года.

3.2. Обеспечить доступ в помещение избирательного участка приемной

комиссии.

4. Разместить данное решение на сайте Березовской городской

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на

председателя комиссии Костину Н.Н.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

          Н.Н.Костина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Лавелина